PORTARIA N.º 3532/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida na Mensagem Eletrônica da Direção-geral do câmpus Bagé, em 12 de dezembro

de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico de Curso (PPC), do Curso Técnico em Meio

Ambiente, modalidade Integrado:

Aline Jaime Leal

Alexandre Oliveira Silva

Carolina Mendonça Fernandes de Barros

Fabrício da Silva Barboza

Gabriel Rodrigues Bruno

Max Lindoberto Castro Gonçalves

Rafael Hansen Madail

Raquel Silviana Neitzke

Sinara Jobim Dutra

Tiago Wally Hartwig

Tiaraju Molina Andreazza

Pelotas, 13 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/12/2019 14:58:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

47342

ee6b3ec710

	PORTARIA N.º 3532/2019
	Documento assinado eletronicamente por: